
 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
I.C.  PIAZZA FILATTIERA 84 

PIAZZA FILATTIERA 84 - 00139 ROMA (RM) 
Codice Fiscale: 97713420582 Codice Meccanografico: RMIC8EG00Q 

 
Provvedimento n. 6 del 30/11/2023  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.25 

in data 16/12/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Fondi Regione Lazio progetto 

A03.32 "Sportello di ascolto Programma Regione Lazio FSE + 2021-2027" D81H23000230008 - ; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 36.000,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 4 2 Finanziamenti dalla Regione - Altri finanziamenti vincolati - 
Programma Regione Lazio FSE 2021-2027 

36.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A32 4 4 2 Finanziamenti dalla Regione - Altri 
finanziamenti vincolati - Programma 
Regione Lazio FSE 2021-2027 

36.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A32 2 1 3 Acquisto di beni di consumo - Carta, 
cancelleria e stampati - Stampati 

600,00 

A32 3 2 4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni professionali e 
specialistiche - Assistenza psicologica, 
sociale e religiosa 

32.400,00 

A32 5 1 6 Altre spese - Amministrative - Altre spese 
amministrative n.a.c. 

3.000,00 

 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 

ROMA, 30/11/2023 

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Manferlotti Manuela 
                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.lgs. n. 39/93  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC P.ZZA FILATTIERA
C.F. 97713420582 C.M. RMIC8EG00Q
A1BAF70 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE

Prot. 0006304/U del 01/12/2023 11:06



 

 

 


		2023-12-01T11:04:13+0100
	MNFMNL74B45F839R




